
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

15.04.2024 смт Ємільчине № 26_

Про створення комісії з вивчення умов
зберігання музейних фондів від
загрози знищення, руйнування або
пошкодження на території
Ємільчинської селищної ради

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
охорону культурної спадщини», наказу Міністерства культури України від 11.03.2013 №158
«Про затвердження Порядку обліку об’єктів культурної спадщини» із змінами №838 від
22.10.2015, № 501 від 27.06.2019, з метою дотримання чинного законодавства України щодо
умов зберігання музейних фондів від загрози знищення, руйнування або пошкодження на
території громади Ємільчинської селищної ради

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Утворити комісію з вивчення умов зберігання музейних фондів від загрози знищення,
руйнування або пошкодження та затвердити її персональний склад згідно з додатком.

2. Комісії:
1) провести  вивчення умов зберігання музейних фондів від загрози знищення, руйнування
або пошкодження на території громади Ємільчинської селищної ради;
2)визначити критерії пріоритетності музейних колекцій з урахуванням їхньої науково-
історичної та матеріальної цінності на випадок першочерговості їх евакуації;
3) забезпечити захист музейних фондів від загрози знищення, руйнування або пошкодження;
4) розробити та узгодити план дій з порятунку музейних колекцій у надзвичайній ситуації та
визначити на випадок евакуації обладнані безпечні місця та забезпеченість охороною тощо.

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання розпорядження покласти
на головного відповідального виконавця – відділ культури та туризму Ємільчинської
селищної ради.

4. Контроль за виконанням данного розпорядження покласти на заступника Ємільчинського
селищного голови Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до розпорядження
Ємільчинського селищного голови
15.04.2024 № 26

Склад
комісії з вивчення умов зберігання музейних фондів від загрози знищення,
руйнування або пошкодження на території Ємільчинської селищної ради

Онищук Ольга Василівна заступник селищного голови, голова комісії

Члени комісії

Дворецький Володимир Віталійович директор комунального закладу
«Ємільчинський народний краєзнавчий
музей Ємільчинської селищної ради»

Євтух Володимир Петрович

Жилюк Людмила Григорівна

Морозова Оксана Олександрівна

Остапчук Любов Миколаївна

Сокірко Юлія Сергіївна

заступник селищного голови

начальник відділу культури та туризму
Ємільчинської селищної ради

начальник відділу освіти, охорони здоров’я,
культури та спорту управління соціально-
економічного розвитку території
Звягельської районної військової
адміністрації (за згодою)

головний спеціаліст відділу культури та
туризму Ємільчинської селищної ради

головний спеціаліст Ємільчинської селищної
ради

Соляннікова Оксана Василівна начальник відділу економічного розвитку,
інвестицій, транспорту, комунальної
власності Ємільчинської селищної ради


